
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 78 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 249/655-ME-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos 

del Hospital Eva Perón gestiona el proceso de expurgo de los expedientes que 

se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez años 

con código de barra 655.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.° 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.° 277/3 

(MEYP) dispuso autorizar la digitalización y destrucción de expedientes 

culminados y/o archivados en la Administración Central con una antigüedad 

mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último trámite 

administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.° 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.° 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del Director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.° 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

ANEXO 

 

Orden 
N° de 

expediente 

Código 

de 

barra 

(410) 

Letra Año 
Fecha de 

Inicio 
Fs. Causante Asunto 

Fecha de 

ultima 

intervención  

Res. N° 

Para 

digitalización 

y destrucción 

(si/no) 

Conservación 

(si/no) 

Motivo (de la 

destrucción , 

digitalización o 

conservación ) 

N° de 

caja 

asignado 

Auditado por 

1 354 655 AOBR 2013 20/8/2013 5 

AREA OPERATIVA 

BANDA DEL RIO 

SALI 

INFORME MEDICO DIAZ 

GUADALUPE ALEJANDRA 
10/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

2 4 655 C 2013 10/6/2013 12 
CAJA DE AHORRO 

Y SEGURO 

LISTADO DE PERSONAL EN 

RELACION DE DEPENDENCIA 
27/6/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

3 220 655 P 2013 08/08/213 16 PERSONAL 
NIVEL DESIGNADO JUAREZ 

NIELSEN IVANA 
18/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

4 171 655 P 2013 23/7/2013 3 PERSONAL 
SOLICITUD EMPRESA 

ASISPRE 
24/7/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

5 257 655 D 2014 6/2/2014 120 DIRECCION 

SOLICITUD DE 

EQUIPAMIENTOS 

CARDIOLOGICOS 

15/7/2014 008/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

6 880 655 P 2013 24/10/2013 3 PERSONAL 

INFORME DE LICENCIA 

ANUAL DIAZ GLADYS 

BLANCA 

21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

7 303 655 D 2014 11/2/2014 7 DIRECCION 

COBERTURA DE JEFATURA 

DEL SERVICIO DE SALUD 

MENTAL 

19/2/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

8 879 655 P 2013 24/10/2013 3 PERSONAL 
INFORME LICENCIA ANUAL 

SORO MARTIN 
12/12/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

9 513 655 D 2014 12/3/2014 9 DIRECCION 

PADO LIBRE 

DISPONIBILIDAD. DICIEMBRE 

JUAREZ GLORIA ALICIA 

15/5/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

10 877 655 P 2013 24/10/2013 3 PERSONAL 
INFORME LICENCIA ANUAL 

FERNANDEZ PATRICIA SARA 
29/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

11 586 655 D 2014 27/3/2014 4 DIRECCION 

REMISION LEGAJO DE 

PERSONAL MARIA DE LOS A. 

BERRONDO 

20/11/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

12 764 655 P 2013 17/10/213 5 PERSONAL 
RGISTRO RELOJ BIOMETRICO 

PATRICIA SARA FERNANDEZ 
25/10/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

13 623 655 D 2014 31/3/2014 11 DIRECCION 

AUTORIZACION PARA 

PRESTAR SERVICIOS POR 

CAMPAÑA DE INVIERNO 

27/5/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

14 217 655 P 2013 7/8/2013 7 PERSONAL 

REUNIONES EN EL SERVICIO 

DE GENETICA DEL HOSPITAL 

DE NIÑOS QUAGLIO ANA 

LAURA 

21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

15 900 655 D 2013 31/10/2013 4 DIRECCION 

REMISION LEGAJO DE 

PERSONAL MARIA DE LOS A. 

BERRONDO 

25/3/2014 
622/SEAC-

2013 
SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

16 878 655 P 2013 24/10/2013 4 PERSONAL 

INFORME LICENCIA ANUAL 

SALVATIERRA ADRIANA 

MARIA 

21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

17 1089 655 D 2014 19/5/2014 1 DIRECCION 
SOLICITAR CONEXIÓN A LA 

RED DE AGUA POTABLE 
26/5/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

18 15 655 SM 2013 25/6/2013 7 SALUD MENTAL 

INFORME PACIENTE 

VELAZQUEZ RICARDO 

LEANDRO 

10/7/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

19 1129 655 D 2014 21/5/2014 5 DIRECCION 

RECONOCER DIAS 

TRABAJADOS PAEZ MARIA 

BERNARDA 

23/6/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

20 495 655 SM 2013 16/9/2013 8 SALUD MENTAL 
INFORME DIAZ ALEJANDRA 

NATALY 
09/10/213 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

21 1135 655 D 2014 23/5/2014 18 DIRECCION 

OTORGAMIENTO FUNCION 

JERARQUICA PAEZ MARIA 

BERNARDA 

20/11/2014 
756/SEM-

2014 
SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

22 865 655 SS 2013 22/10/2013 4 SERVICIO SOCIAL 
INFORME SOCIAL IBAÑEZ 

ROCIO JULISA 
30/10/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

23 1159 655 D 2013 5/12/2013 20 DIRECCION 

BECAS Y PASANTIAS 

HOSPITAL GARRAHAN 

VERONICA JUAREZ 

25/2/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

24 482 655 RH 2013 6/9/2013 12 
RECURSOS 

HUMANOS 

CAPACITACION LAZARTE 

JUAN 
30/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

25 1309 655 D 2013 16/12/2013 6 DIRECCION 

TRASLADO DE LA 

RESIDENCIA DE 

ENFERMERIA 

7/3/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

26 538 655 RH 2013 26/9/2013 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

CAPACITACION VELAZQUEZ 

FEDERICO 
29/10/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

27 1316 655 D 2014 9/6/2014 4 DIRECCION 
AUTORIZACION PARA 

REALIZAR ENCUENTAS 
12/9/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

28 200 655 RH 2013 1/8/2013 10 
RECURSOS 

HUMANOS 

CAPACITACION ALICIA 

MENA ARAUJO 
22/10/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

29 1317 655 D 2014 9/6/2014 4 DIRECCION 

AUTORIZACION PARA 

REALIZAR ROTACION 

SANCHEZ ANDREA 

FERNANDA 

7/7/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

30 694 655 RH 2013 7/10/2013 15 
RECURSOS 

HUMANOS 

CAPACITACION FARIAS 

MARCELA 
19/6/2015 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

31 1593 655 D 2014 23/6/2014 6 DIRECCION 

AUTORIZACION PARA 

COBRO LD SEGURA 

FERNANDA 

12/8/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

32 870 655 SI 2013 22/10/2013 8 
SERVICIOS 

INTERMEDIOS 

INFORMAR SITUACION DIAZ 

GABRIELA 
31/10/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

33 2555 655 D 2014 1/10/2014 18 DIRECCION 

COBERTURA GASTOS, 

TRASLADOS Y VIATICOS 

PARA II CONGRESO INTERN. 

DE DERMATO. PEDIATRICA 

AUAD LILIA 

18/11/2014 142/D/14 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

34 490 655 CS 2013 16/9/2013 7 
CASTRO SILVANA 

VALERIA 

RENUNCIA A LA 

MUTUALIDAD   
26/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

35 2575 655 D 2014 1/10/2014 13 DIRECCION 
REUBICACION LABORAL 

FERNANDEZ PATRICIA SARA 
20/11/2014 

269/SEM-

2014 
SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

36 36 655 PA 2013 5/7/2013 15 

PAEZ DE 

AGUIRRE 

LILIANA 

REUBICACION LABORAL 22/7/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

37 3 655 P 2013 7/6/2013 77 PERSONAL 
INASISTENCIA LEAL MARIA 

FERNANDA 
24/6/2014 

653/SEM-

2013 
SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

38 899 655 SA 2013 31/10/2013 2 
SOSSENKO 

ALEJANDRO 
HISTORIA CLINICA 14/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

39 1229 655 P 2014 4/6/2014 3 PERSONAL 
REMISION DE LEGAJO SORO 

ALFREDO MARTIN 
23/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

40 317 655 SA 2013 13/8/2013 8 
SUBDIRECCION 

ADMINISTRATIVA 

REFUERZO FONDO DE 

FUNCIONAMIENTO 
21/8/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

41 1482 655 P 2013 20/12/2014 7 PERSONAL 
AMPLIAR PLAZOS DE 

LICENCIA CRUSCO LOURDES 
3/1/2014 079/D/2013 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

42 1112 655 D 2013 18/11/2013 12 DIRECCION 
CONTROL DE BOTIQUINES 

DE FARMACIA 
5-sep NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

43 2115 655 P 2014 25/8/2014 6 PERSONAL 

LICENCIA POR 

CAPACITACION FARHAT 

MARIA FERNANDA 

2/10/2014 125/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

44 883 655 D 2013 25/10/2013 7 DIRECCION 
INFORME DE LVA FALON 

CINTIA 
12/12/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

45 2116 655 P 2014 25/8/2014 6 PERSONAL 

LICENCIA POR 

CAPACITACION SARSANO 

JOSE LUIS 

22/9/2014 123/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

46 872 655 D 2013 24/10/2013 7 DIRECCION 
INFORME DE LVA SANCHEZ 

MARIA 
12/12/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

47 2117 655 P 2014 25/5/2014 6 PERSONAL 

LICENCIA POR 

CAPACITACION DELGADO 

BERNARDO LUIS 

22/9/2014 124/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

48 884 655 D 2013 25/10/2013 7 DIRECCION 
INFORME LVA ROTELLA 

MONICA 
12/12/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

49 2308 655 P 2014 8/9/2014 16 PERSONAL 

GUARDIAS CUBIERTAS POR 

VELAZQUEZ MARIA DE LOS 

ANGELES 

12/12/2014 053/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

50 519 655 D 2013 19/9/2013 4 DIRECCION INFORME LVA CURIA ALICIA 21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

51 2309 655 P 2014 8/9/2014 7 PERSONAL 

GUARDIAS CUBIERTAS POR 

DURANDAL MONICA 

GRACIELA 

12/12/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

52 518 655 D 2013 19/9/2013 4 DIRECCION 
INFORME LVA NOVOA 

SUSANA 
21/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

53 2310 655 P 2014 8/9/2014 7 PERSONAL 

GUARDIAS CUBIERTAS POR 

DURANDAL MONICA 

GRACIELA 

12/12/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

54 520 655 D 2013 19/9/2013 3 DIRECCION 
INFORME LVA CHAZARRETA 

SONIA 
21/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

55 2311 655 P 2014 8/9/2014 22 PERSONAL 

LIQUIDACION DE HABERES 

RETROACTIVOS NAVARRO 

MORENO SILVANA 

12/12/2014 065/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

56 517 655 D 2013 19/9/2013 4 DIRECCION 
INFORME LVA MONTES 

CARLOS 
21/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

57 2312 655 P 2014 8/9/2014 9 PERSONAL 

LIQUIDACION DE HABERES 

RETROACTIVOS CHAILE 

LINA ESTELA 

21/11/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

58 375 655 D 2013 23/8/2013 9 DIRECCION 
TRABAJO ARTICULADO 

VELAZQUEZ RICARDO 
18/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

59 31 655 RC 2014 6/1/2014 24 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

DIC/13 FACTURA N° 1145 
13/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

60 6 655 D 2013 14/6/2013 23 DIRECCION 

INFORME DE LA ESCUELA 

PAZ POSSE SOBRE EL NIÑO 

VELAZQUEZ RICARDO 

20/8/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

61 496 655 RC 2014 11/3/2014 19 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

FEB/14 FACTURA N° 1552 
22/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

62 158 655 D 2013 18/7/2013 20 DIRECCION 
CONTROL PERMISOS DE 

SALIDA 
25/7/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

63 497 655 RC 2014 11/3/2014 18 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

FEB/14 FACTURA N° 1550 
22/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

64 7 655 D 2013 14/6/2013 9 DIRECCION 

INFORME ESCUELA PAZ 

POSSE SOBRE EL NIÑO 

VELAZQUEZ 

10/9/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

65 499 655 RC 2014 11/3/2014 18 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

FEB/14 FACTURA N° 1548 
22/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

66 374 655 D 2013 23/8/2013 13 DIRECCION 
TRABAJO ARTICULADO DIAZ 

MICAELA 
10/9/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

67 688 655 RC 2014 4/4/2014 2 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

MAR/14 FACTURA N° 1680 
16/5/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

68 708 655 D 2013 8/10/2013 24 DIRECCION 

INFORME DETALLADO 

SOBRE LVA AGENTES 

VARIOS 

21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

69 1016 655 RC 2014 22/5/2014 53 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

ABRIL/14 FACTURA N° 2031 
18/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

70 551 655 D 2013 2/10/2013 3 DIRECCION 
REMISION DE LEGAJO 

CARBONELL 
21-nov NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

71 1024 655 RC 2014 22/5/2014 12 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

ABRIL/14 FACTURA N° 1936 
18/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

72 515 655 D 2013 18/9/2013 3 DIRECCION 
REMISION DE LEGAJO 

PEDRAZA 
21/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

73 1027 655 RC 2014 22/5/2014 2 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

ABRIL/14 FACTURA N° 1905 
18/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

74 857 655 D 2013 21/10/2013 6 DIRECCION 
INFORME SOBRE LVA 

SANCHEZ 
21/11/2013 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

75 1366 655 RC 2014 27/6/2014 3 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

MAYO/14 FACTURA N° 2282 
29/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

76 526 655 D 2013 20/9/2013 26 DIRECCION REMISION DE LEGAJO ROINA 26/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

77 2052 655 RC 2014 20/8/2014 169 
RECUPERO DE 

COSTOS 

FACTURACION MES DE 

JULIO/14 FACTURA N° 2737 
11/11/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

78 765 655 D 2013 17/10/2013 4 DIRECCION INFORME LVA GUTIERREZ 22/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

79 1965 655 SS 2014 8/8/2014 25 SERVICIO SOCIAL 
ELEVAR INFORME GALO 

EMILY MARTINA 
29/8/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

80 514 655 D 2013 18/9/2013 8 DIRECCION INFORME LVA SANSON 21/11/2013 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

81 143 655 GP 2014 22/1/2014 10 
GESTION 

PACIENTES 

SITUACION GENERADA EN 

EL SERVICIO ADRIANA 

REGUERA 

7/4/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

82 791 655 P 2013 12/11/2013 11 PERSONAL 
RELOJ BIOMETRICO 

FERNANDEZ SARA PATRICIA 
15/4/2025 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

TRAMITE 

FINALIZADO Y 

RESUELTO 

3 

LOPEZ 

CASTELLANOS 

JORGE 

83 1107 655 GP 2014 19/5/2014 25 
GESTION 

PACIENTES 

REEMPLAZO IMPREVISIBLE 

RUIZ MARIA LAURA 
12/11/2014 055/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

84 698 655 CPA 2014 7/4/2014 2 
CAJA POPULAR 

DE AHORROS 

ACTUALIZACION DE DATOSY 

NUEVOS SEGUROS 
21/4/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

85 1327 655 GP 2014 10/6/2014 6 
GESTION 

PACIENTES 

CUBRIR REEMPLAZO 

CAMPOS PABLO SEBASTIAN 
23/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

86 537 655 DM 2014 17/3/2014 2 
DEFENSORIA DE 

MENORES 

IDENTIFICACION DE 

MARIANA SOLEDAD SORIA 

PARA INSCRIHGBIR A 

WANDA MARISOL TISEIRA 

21/3/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

87 1886 655 GP 2014 28/7/2014 16 
GESTION 

PACIENTES 

ELEVAR PEDIDO MEDICO 

GAMARRA MARIA ROSA 
2/10/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

88 208 655 D  2013 1/8/2013 11 DIRECCION 

NORMATIVAS NACIONALES 

PARA ENFERMEDADES TIPO 

ETI 

12/3/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

1 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

89 255 655 RH 2014 5/2/2014 13 
RECURSOS 

HUMANOS 

BECAS HOSPITAL 

GARRAHAN 
25/2/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

90 359 655 RH 2013 20/8/2013 28 
RECURSOS 

HUMANOS 

INCORPORACION PLANTA 

TRANSITORIA RODRIGUEZ 

LILIANA Y OTROS 

29/4/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

91 613 655 RH 2014 27/3/2014 17 
RECURSOS 

HUMANOS 

DIPLOMADO EN GESTION Y 

DIRECCION EN SISTEMA DE 

SALUD LOPEZ CAROLINA 

18/6/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

92 614 655 RH 2014 27/3/2014 16 
RECURSOS 

HUMANOS 

DIPLOMADO EN GESTION Y 

DIRECCION EN SISTEMA DE 

SALUD DIAZ BLANCA 

18/6/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

93 617 655 RH 2014 27/3/2014 16 
RECURSOS 

HUMANOS 

DIPLOMADO EN GESTION Y 

DIRECCION EN SISTEMA DE 

SALUD SORO MARTIN 

18/6/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

94 710 655 RH 2014 7/4/2014 5 
RECURSOS 

HUMANOS 

LIBRE DISPONIBILIDAD 

HASBANI JAVIER JACOBO 
28/5/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

95 978 655 RH 2014 12/5/2014 4 
RECURSOS 

HUMANOS 

REEMPLAZO PREVISIBLES 

TAPIA VALERIA 
3/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

96 979 655 RH 2014 12/5/2014 16 
RECURSOS 

HUMANOS 

JORNADAS REGIONALES DE 

CONTABILIDAD GONZALEZ 

OLESZUK Y OTROS 

3/7/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

97 1190 655 RH 2014 3/6/2014 5 
RECURSOS 

HUMANOS 

RECONOCIMIENTO DE 

SERVICIO FIGUEROA ELIANA 

ESTHER 

12/8/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

98 1598 655 RH 2014 24/6/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

CURSO ROL DE LA 

ENFERMERIA EN ENFERM. 

CRONICAS ARELLANO 

CRISTINA 

4/9/2014 090/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

99 1599 655 RH 2014 24/6/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

JORNADAS LA ETAPA PRE 

ANALISTA EN LABORATORIO 

DIP ERICA  

4/9/2014 091/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

100 1871 655 RH 2014 24/7/2014 3 
RECURSOS 

HUMANOS 

SOLICITUD DE 

RECONOCIMIENTO DE 

SERVICIO ALBACHIARO 

AYELEN 

29/8/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

101 1884 655 RH 2014 28/7/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

SEMINARIO DE SERVICIO 

TECNICO LOPEZ EDUARDO 

RAMON 

14/10/2014 073/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

102 2119 655 RH 2014 26/8/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA POR 

CAPACITACION ACOSTA 

GONZALO 

22/9/2014 118/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

103 2120 655 RH 2014 26/8/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA POR 

CAPACITACION LENCINA 

JESUS MANUEL 

22/9/2014 120/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

104 2121 655 RH 2014 26/8/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA POR 

CAPACITACION CARRERAS 

ROSANA ELISABETH 

22/9/2014 119/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

105 2122 655 RH 2014 26/8/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA POR 

CAPACITACION TEJEDA 

MARIA CECILIA 

22/9/2014 121/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

106 2123 655 RH 2014 26/8/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA POR 

CAPACITACION ACOSTA 

GONZALO 

22/9/2014 122/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

107 2125 655 RH 2014 26/8/2014 22 
RECURSOS 

HUMANOS 

CURSO DE RADIOFISICA 

SANITARIA LEANDRO JORGE 

Y OTROS 

1/12/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

108 1308 655 SI 2013 13/12/2013 32 
SERVICIOS 

INTERMEDIOS 

PAGO POR SUBROGANCIA 

PUJOL ADRIANA NURI 
20/11/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

109 1853 655 E 2014 18/7/2014 25 ESTERILIZACION 
CUBRIR GUARDIA TERRAZA 

MARIELA 
12/11/2014 083/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

110 2001 655 E 2014 8/8/2014 23 ESTERILIZACION 
CUBRIR GUARDIA TERRAZA 

MARIELA 
12/11/2014 103/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

111 2075 655 E 2014 20/8/2014 17 ESTERILIZACION 
CUBRIR GUARDIA TERRAZA 

MARIELA 
12/11/2014 109/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

112 3015 655 PJ 2014 25/11/2014 4 PODER JUDICIAL 
COPIA HISTORIA CLINICA 

DILAN MISAEL PAZ JUAREZ 
9/12/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

113 643 655 L 2014 1/4/2014 17 LABORATORIO 

AUTORIZACION PARA 

CUBRIR GUARDIAS DE 

ALMAZAN ARMELLA LUIS 

8/7/2014 053/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

114 1073 655 L 2014 15/5/2014 17 LABORATORIO 
CUBRIR GUARDIA DE 

GASPARRE MARIANA 
8/7/2014 054/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

115 1501 655 L 2014 17/6/2014 26 LABORATORIO 

AUTORIZACION PARA 

CUBRIR GUARDIAS DE 

GORDILLO MARIA PIA 

12/11/2014 064/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

116 1644 655 L 2014 30/6/2014 30 LABORATORIO 
CUBRIR GUARDIAS SALEH 

SERGIO SEBASTIAN 
12/11/2014 084/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

117 1838 655 L 2014 16/7/2014 25 LABORATORIO 

AUTORIZACION PARA 

CUBRIR GUARDIAS DE 

SALEH SERGIO 

12/11/2014 098/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

118 1947 655 L 2014 4/8/2014 23 LABORATORIO 

AUTORIZACION PARA 

CUBRIR GUARDIAS DE 

PALACIO JORGE 

12/11/2014 099/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

119 2003 655 L 2014 11/8/2014 23 LABORATORIO 
REEMPLAZO PALACIO JORGE 

ANTONIO 
12/11/2014 104/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

120 2913 655 L 2014 10/11/2014 3 LABORATORIO 
LIC. SIN GOCE DE HABERES 

GORDILLO MARIA PIA 
16/12/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

2 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

121 821 655 SO 2014 24/4/2014 16 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

PRORROGA DE REEMPLAZO 

GIULIANO LAURA 
8/7/2014 051/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

122 1134 655 SO 2014 22/5/2014 16 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

PRORROGA DE REEMPLAZO 

GIULIANO LAURA 
22/7/2014 052/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

123 1372 655 SO 2013 18/12/2013 4 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

INFORMAR SITUACION EN EL 

SERVICIO DE ODONTOLOGIA 
12/9/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

124 1390 655 SO 2014 12/6/2014 4 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

AUTORIZAR COMISION 

HADDAD GABRIELA 
7/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

125 1451 655 SO 2014 17/6/2014 26 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

PRORROGA DE REEMPLAZO 

GIULIANO LAURA 
12/11/2014 063/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

126 1676 655 SO 2014 2/7/2014 33 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

PRORROGA DE REEMPLAZO 

GIULIANO LAURA 
12/11/2014 074/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

127 1799 655 SO 2014 11/7/2014 2 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

PRORROGA DE REEMPLAZO 

GIULIANO LAURA 
25/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

128 457 655 SO 2014 6/3/2014 22 
SERVICIO DE 

ODONTOLOGIA 

SOLICITUD DE REEMPLAZO 

GONZALEZ PAOLA 
21/5/2014 026/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

129 145 655 SL 2014 22/1/2014 4 SOSA LUCIANA 
CONSTANCIA DE HISTORIA 

CLINICA MARTINA LOBO 
17/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

130 247 655 RCD 2014 4/2/2014 2 
ROSA CORREA 

DECIMA 

SOLICITA CERTIFICADO 

MEDICO DECIMA GUSTAVO 
4/2/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

131 250 655 MN 2014 5/2/2014 4 
MONTEROS 

NADIA 

SOLICITA USO DE 

GUARDERIA INFANTIL 
25/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

132 346 655 MG 2013 14/8/2013 5 

MAURICIO 

MARIANO 

GARCIA 

NOTA DESCARGO 6/6/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

133 1727 655 AR 2014 4/8/2014 3 
ARAGON 

ROBERTO 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

ARAGON ROBERTO 
7/8/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

134 1856 655 BV 2014 18/7/2014 8 
BARRIENTOS 

VIVIANA 

INFORME DE SITUACION 

BARRIENTOS VIVIANA 
1/10/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

135 1223 655 BR 2014 4/6/2014 4 
BARRIONUEVO 

RODRIGO 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

ALBARRACIN MARIA 

ANTONELA 

22/7/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

136 2492 655 DM 2014 25/9/2014 4 DIAZ MARCELA 
PEDIDO HISTORIA CLINICA 

MARCELA MARIANA DIAZ 
9/10/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

137 475 655 EJM 2014 10/3/2014 2 
ESCOBAR JOSEFA 

MATILDE 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

ESCOBAR JOSEFA MATILDE 
14/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

138 2619 655 MJ 2014 9/10/2014 3 
MALDONADO 

FANNY 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

MARTINEZ RINA JESUS 
10/10/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

139 1491 655 NJ 2013 26/12/2013 47 
NIEVA JULIA 

NOEMI 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

NIEVA JULIA NOEMI 
21/4/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

140 2516 655 NM 2014 25/9/2014 1 NASCA MARISA 
PEDIDO HISTORIA CLINICA 

PONCE GERONIMO NICOLAS 
30/9/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

141 1643 655 MGR 2014 30/6/2014 4 
MARIA GRACIELA 

RASJIDO 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

FIAMA ELIZABETH 

FERNANDEZ 

7/7/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

142 3200 655 R 2014 16/12/2014 8 REYNOSO 
PEDIDO HISTORIA CLINICA 

LIMA EUFEMIA LEOPOLDA 
23/12/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

143 1392 655 SCC 2014 13/6/2014 3 
SORIA CELESTE 

CONSTANZA 
PEDIDO HISTORIA CLINICA  26/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

144 3016 655 S 2014 25/11/2014 2 
SPINDLER 

GEORGINA 

PEDIDO DE TRASLADO 

SPINDLER GEORGINA 
11/12/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

145 3001 655 CPA 2014 18/11/2014 4 
CORBALAN 

PEDRO ALFREDO 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

TORRES JUANA ESTHER 
21/11/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

146 1318 655 YJ 2014 9/6/2014 4 
YRAMAIN JUAN 

EDMUNDO 

PEDIDO HISTORIA CLINICA 

REINOSO ERICA VANESA 
13/6/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

147 429 655 PRIS 2014 26/2/2014 6 PRIS PERMISO MARCELA NELLA 12/3/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

148 736 655 SA 2014 9/4/2014 8 
SUBDIRECCION 

ADMINISTRATIVA 

PAGO DE MEDIA JORNADA 

TECNICOS DE 

ALIMENTACION Y 

DIETOTERAPIA 

12/9/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

149 737 655 SA 2014 9/4/2014 8 
SUBDIRECCION 

ADMINISTRATIVA 

PAGO GUARDIA GORDILLO 

MARIA PIA 
20/5/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

150 738 655 SA 2014 9/4/2014 8 
SUBDIRECCION 

ADMINISTRATIVA 

AUTORIZACION PARA 

REALIZAR GUARDIAS DE 

ENFERMERIA 

26/5/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

151 1075 655 SA 2014 15/5/2014 14 
SUBDIRECCION 

ADMINISTRATIVA 

MULTA DROGUERIA 

PHARMA CENTER 
23/7/2014 43/GA/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

152 81 655 SM 2014 15/1/2014 5 
SUBDIRECCION 

MEDICA 

CONTROL DE PERMANENCIA 

ALCOCER ADOLFO 

FERNANDO 

17/1/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

153 1021 655 SM 2013 13/11/2013 9 
SUBDIRECCION 

MEDICA 

INFORME SALDO DE 

LICENCIAS ANUALES ROQUE 

ALICIA 

25/3/2014 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

154 1729 655 UCC 2014 7/7/2014 27 

UNIDAD DE 

CUIDADOS 

CRITICOS 

AUTORIZACION PARA 

REEMPLAZO IMPREVISIBLE 

MENA ARAUJO ALICIA 

12/11/2014 075/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

155 423 655 P 2014 25/2/2014 4 PSICOLOGIA 
INFORME PSIQUIATRICO 

GUTIERREZ ELENA PATRICIA 
12/3/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

3 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

156 2300 655 RH 2014 4/9/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

TALLER DE VIGILANCIA POR 

LABORATPRIO DE 

GASTROENTERITIS VIRALES 

FLORES SILVIA ANDREA 

8/10/2014 145/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

157 2298 655 RH 2014 4/9/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

CURSO AVANCES EN 

DIAGNOSTICO Y 

TRATAMIENTO DE 

CARCINOMA TIROIDEO 

MENA ARAUJO ALICIA 

8/10/2014 146/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

158 2299 655 RH 2014 4/9/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

CONGRESO ARGENTINO DE 

CONTROL DE INFECCIONES Y 

SEGURIDAD DEL PACIENTE 

CHAZARRETA SONIA 

8/10/2014 147/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

159 2386 655 RH 2014 10/9/2014 14 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

MARINARO FUENTES MARIA 

PIA 

6/10/2014 148/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

160 2385 655 RH 2014 10/9/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

ARELLANO MARIA CRISTINA 
6/10/2014 149/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

161 2411 655 RH 2014 11/9/2014 14 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

LOPEZ HORACIO MARCELO 
6/10/2014 150/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

162 2937 655 RH 2014 12/11/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

VALOR MARIA EMILIA 
28/11/2014 235/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

163 2936 655 RH 2014 12/11/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

SEQUEIRA CARMEN 
28/11/2014 234/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

164 2826 655 RH 2014 3/11/2014 14 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

SUCAR MARIA DEL HUERTO 
28/11/2014 233/d/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

165 2833 655 RH 2014 4/11/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

PAEZ MARIA BERNARDA 
28/11/2014 236/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

166 2898 655 RH 2014 6/11/2014 8 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

QUAGLIO ANA LAURA 
28/11/2014 238/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

167 2520 655 RH 2014 29/9/2014 17 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

SILVESTRE DANIELA 
18/11/2014 169/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

168 2811 655 RH 2014 29/10/2014 26 
RECURSOS 

HUMANOS 

CONCRESO 

IBEROLATINOAMERICANODE 

ULCERAS AGUIRRE VANESA 

SOLEDAD 

28/11/2014 239/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

169 2605 655 RH 2014 6/10/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

QUAGLIO ANA LAURA 
29/10/2014 177/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

170 2522 655 RH 2014 29/9/2014 10 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

LOPEZ CAROLINA 
18/11/2014 170/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

171 2781 655 RH 2014 21/10/2014 19 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

GILLI FERNANDO ADRIAN 
7/11/2014 208/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

172 2581 655 RH 2014 2/10/2014 12 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

SUAREZ NASSIF LAURA 
29/10/2014 178/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

173 2297 655 RH 2014 4/9/2014 122 
RECURSOS 

HUMANOS 

CONGRESO ARGENTINO DE 

EMERGENCIAS Y CUIDADOS 

CRITICOS EN PEDIATRIA 

ANDINO NIEVA Y OTROS 

8/10/2014 144/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

174 2822 655 RH 2014 31/10/2014 18 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

REHWAGEN CAROLINA 
27/11/2014 231/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

175 2782 655 RH 2014 21/10/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

DURAND ALEXIA 
27/11/2014 230/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

176 2810 655 RH 2014 29/10/2014 10 
RECURSOS 

HUMANOS 

CURSO EDUCACION MEDICA 

CONTINUA DE 

DERMATOLOGIA 

27/11/2014 229/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

177 2830 655 RH 2014 3/11/2014 16 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

DIAZ LAURA ALICIA 
9/12/2014 244/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

178 2813 655 RH 2014 30/10/2014 15 
RECURSOS 

HUMANOS 

CONGRESO 

IBEROAMERICANO DE UPP 

HERRERA VIOLETA 

SOLEDAD 

9/12/2014 245/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

179 2967 655 RH 2014 13/11/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

NOVOA SUSANA YOLANDA 
9/12/2014 246/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

180 2825 655 RH 2014 3/11/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

RUIZ STELLA MARYS 
9/12/2014 247/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

181 2607 655 RH 2014 6/10/2014 27 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

LOBO CYNTHIA DEL VALLE 
30/10/2014 188/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

182 2613 655 RH 2014 7/10/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

MENA ARAUJO ALICIA 
30/10/2014 189/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

183 2613 655 RH 2014 7/10/2014 22 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

CHAZARRETA SONIA 

BEATRIZ 

30/10/2014 190/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

184 2616 655 RH 2014 8/10/2014 23 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

TOSCANO VANESA 

STEFANIA 

30/10/2014 191/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

185 2621 655 RH 2014 9/10/2014 15 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

TOBAR FLOR LILIANA 
30/10/2014 192/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

186 2622 655 RH 2014 9/10/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

DURAND ALEXIA 
30/10/2014 193/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

187 2727 655 RH 2014 15/10/2014 12 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

SALINAS ALEJANDRO DAVID 
30/10/2014 194/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

188 2728 655 RH 2014 15/10/2014 8 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

GONZALEZ GUILLERMO 
30/10/2014 195/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

189 2729 655 RH 2014 15/10/2014 14 
RECURSOS 

HUMANOS 
 30/10/2014 196/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

190 3070 655 RH 2014 3/12/2014 8 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

REHWAGEN CAROLINA 
29/12/2014 279/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

191 3112 655 RH 2014 4/12/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

CURIA ALICIA 
29/12/2014 281/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

192 3111 655 RH 2014 4/12/2014 10 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

BARAHONACARLOS 
29/12/2014 280/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

193 2821 655 RH 2014 31/10/2014 29 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

ARELLANO MARIA CRISTINA 
9/12/2014 248/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

194 1597 655 RH 2014 24/6/2014 11 
RECURSOS 

HUMANOS 

CAPACITACION 

EVALUACION DE 

MATERNIDADES OBEID 

PEDEMONTETATIANA 

25/8/2014 089/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

4 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

195 3009 655 RH 2014 20/11/2014 9 
RECURSOS 

HUMANOS 

LICENCIA DE CAPACITACION 

CECCHIN CECILIA YANINA 
18/12/2014 254/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

196 2968 655 L 2014 13/11/2014 13 LABORATORIO 
REEMPLAZO IMPREVISIBLE 

CAMPOS EDUARDO ESTEBAN 
9/12/2014 227/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

197 2827 655 SO 2014 3/11/2014 12 
SERVICIO DE 

OBSTETRICIA 

REEMPLAZO IMPREVISIBLE 

GOMEZ ALINA 
9/12/2014 216/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

198 1386 655 E 2014 11/6/2014 16 ESTERILIZACION 

CUBRIR TECNICA DEL 

SERVICO DE 

ESTERILIZACION 

ARGAÑARAZ VERONICA 

12/8/2014 065/D/2014 SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

199 1546 655 CA 2014 18/6/2014 13 CINTHIA ALBO 
SOLICITUD DE TRASLADO 

HOSPITAL DE NIÑOS JESUS 
2/9/2014 NO SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

200 2296 655 SIA 2014 4/9/2014 13 

SALA DE 

INTERNACION 

ABREVIADA 

REEMPLAZO IMPREVISIBLE 

DIAZ MARIA VALENTINA 
12/11/2014 138/D/2014 SI 

NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 

MAYOR A 10 

AÑOS DESDE 

ULTIMA 

INTERVENCION 

FIRMADA. SE 

ENCUENTRA 

RESUELTO.  

5 

MEDINA 

SILVANA 

PATRICIA 

 


		2025-07-21T11:57:22-0300
	HUERGO Natalia




